
             
Uchwała Nr   XVIII/490/16   

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           

(Dz. U. z 2016r., poz. 486), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr XXIV/431/2012 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 lipca 2012r. w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2012r. poz. 3688*) w taki sposób, że 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Zmieniona Uchwałą Nr IX/254/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lipca 2015r. (Dz. Urz. 

Woj. Wiel. z 2015r. poz. 5640) 

 

 
 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr   XVIII/490/16   

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały ustanawiającej jednorazowe stypendia naukowe Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

W „Regulaminie przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego” przyjętego Uchwałą XXIV/431/2012 z dnia 23 lipca 2012r  

dokonano zmian w zakresie terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów, ponadto 

wprowadzono  korekty porządkujące niniejszy proces. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


